
PEMERINTAH  KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN  SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax : 895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 31-01-2022
JENIS 

DOKUMEN
NAMA DESA KECAMATAN

TEMPAT 
PENGAMBILAN

TANGGAL 
PENGAMBILAN

TANDA TERIMA

AKTA KELAHIRAN AGNANDA SHAQUILLE FAEZYA ALFAREZY JONGGRANG BARAT BARAT 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN QIANA ADIBA NAHLA SYAEFAN BENDO BENDO BENDO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD  FARREL ALFARIZKY GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN BRYNA ALESHA WAHANI PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD  AFIF SUGIHWARAS MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN NUR HIDAYATI SUGIHWARAS MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN SYAHRUL RAMADANI SAFRI SURATMAJAN MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN AKSA MADA KAHFI TANJUNGSEPREH MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN AZAZEA IRYAN OSHAIRA BALEASRI NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN ZHAFRAN ZAYN IRYAN ALFARIZKI BALEASRI NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN AFIFAH YUNI MUSLIMAH BALEGONDO NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN AGUS SUKARNO TAPAK PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN LUTHFI HANNY NAFIA GAZALA BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN PUTRI MELANI ALFIANA SUMBERSAWIT SIDOREJO SIDOREJO 04 Februari 2022

AKTA KELAHIRAN MEYRISKA SUCI RAMANDHINA JOMBLANG TAKERAN TAKERAN 04 Februari 2022

AKTA KEMATIAN M.KABIRAN PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP BAGUS SETIAWAN BLARAN BARAT BARAT 04 Februari 2022

EKTP DYLAN AKBAR RAHMADHANI MANGGE BARAT BARAT 04 Februari 2022

EKTP JUSUF ABDULLAH MANGGE BARAT BARAT 04 Februari 2022

EKTP REHAN FIRMAN PRASETYO CARIKAN BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP TASYA AYU HINTANI LEMAHBANG BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP PATIMAH PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP SEKAR SEPTIANA SARI PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP YUNI SULISTYOWATI PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP ARIN DWI JAYANTI SOCO BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP SATRIA DWI NURCAHYO SOCO BENDO BENDO 04 Februari 2022

EKTP MAS ARYA BHISMA RANGGA DOUVAL SAPU MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 04 Februari 2022

EKTP MOHAMMAD AKSANA NELSON FAHREZA MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 04 Februari 2022

EKTP ADMIRAL RIDHO RAHAYU PELEM KARANGREJO KARANGREJO 04 Februari 2022

EKTP FAJAR FIRNANDA NGUNUT KAWEDANAN KAWEDANAN 04 Februari 2022

EKTP AFRIZAL WAHRUL RIFAI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

EKTP GINANJAR TULUS ISWAHYUDI NGURI LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

EKTP JEFRI SETYAWAN NGURI LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

EKTP NUR HIDAYATI SUGIHWARAS  MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

EKTP YULIATI INDRI KUSWATI BALEGONDO NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

EKTP MUHAMMAD IQBAL AGUNG SURYO SAPUTRPURWOREJO NGUNTORONADI NGUNTORONADI 04 Februari 2022

EKTP ANDRE SETIAJI CEPOKO PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022

EKTP RENDY BAGUS HERLAMBANG CEPOKO PANEKAN PANEKAN 04 Februari 2022

EKTP ANISA SOLIKAH JERUK PARANG PARANG 04 Februari 2022

EKTP AGUNG SETIOBUDI PLAOSAN PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

EKTP ANTONA FAJAR PLAOSAN PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

EKTP ARJUN BAGAS PRIATAMA SUMBERAGUNG PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

EKTP REYDITA FARADILA PUTRI ALASTUWO PONCOL PONCOL 04 Februari 2022

EKTP NAUFAL RAFLI WIJAYA TAMANAN SUKOMORO SUKOMORO 04 Februari 2022

EKTP ERNAWATI DUYUNG TAKERAN TAKERAN 04 Februari 2022

EKTP LAUISIA FIORENA FANSISKA DUYUNG TAKERAN TAKERAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA DIMAS SYAEFAN BAYU S BENDO BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA YUNI SULISTYOWATI PINGKUK BENDO BENDO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA MAS ARYA BHISMA RANGGA MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA AGUS SUPRIYADI GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA BONIRAN PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA RIZKY WAHANI PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUSANTO SUGIHWARAS MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA IHKSAN BUDI P TANJUNGSEPREH MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA IQBAL BALEASRI NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022



KARTU KELUARGA DARMAWAN WIDODO BALEGONDO NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SAIMUN PARANG PARANG PARANG 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA NUR HADIANTO BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA SUPRIYANTO SUMBERSAWIT SIDOREJO SIDOREJO 04 Februari 2022

KARTU KELUARGA MA'RUF AMIR P JOMBLANG TAKERAN TAKERAN 04 Februari 2022

KIA QIANA ADIBA NAHLA SYAEFAN BENDO BENDO BENDO 04 Februari 2022

KIA MUHAMMAD FARREL ALFARIZKY GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 04 Februari 2022

KIA BRYNA ALESHA WAHANI PUPUS LEMBEYAN LEMBEYAN 04 Februari 2022

KIA SYAHRUL RAMADANI SAFRI SURATMAJAN MAOSPATI MAOSPATI 04 Februari 2022

KIA AZAZEA IRYAN OSHAIRA BALEASRI NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

KIA ZHAFRAN ZAYN IRYAN ALFARIZKI BALEASRI NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

KIA AFIFAH YUNI MUSLIMAH BALEGONDO NGARIBOYO NGARIBOYO 04 Februari 2022

KIA KIANDRA ANAIA PUTRI DRIYOREJO NGUNTORONADI NGUNTORONADI 04 Februari 2022

KIA  LUTHFI HANNY NAFIA GAZALA BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 04 Februari 2022

KIA PUTRI MELANI ALFIANA SUMBERSAWIT SIDOREJO SIDOREJO 04 Februari 2022

KIA MEYRISKA SUCI RAMANDHINA JOMBLANG TAKERAN TAKERAN 04 Februari 2022

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN

Drs. HERMAWAN, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP.196603201986021003


